
XVII. 501 
 

A Váci Földigénylő Bizottság iratai 
 

1945 – 1946 
 

 
Terjedelem: 0,10 fm (ebből 0,02 fm kötet) 1 doboz, 1 raktári egység 
Raktári hely: 
 

Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezése Év  Megjegyzés 

1. doboz Jegyzőkönyvek 
Földigénylők összeírási íve 
Téves adatokat közlők névjegyzéke 
Megváltási tervezet 
Felhasználási tervezet 
Birtokösszeírási ív 
Földigénylők pótjuttatásai 
Utólagos kitelepítendők névjegyzéke 
Ügyiratjegyzék 

1946 
1946 
é. n. 
1946 
1946 
1945 
1946 
1945–1946
é. n. 

A Váci FIB iratai kiemelve 
a PPSKK vm. Földbirtok-
rendező Tanácsának iratai-
ból! 

 
 
Vác, 1985. március 19. 
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